 VAATWASSER 500UT MET AFVOERPOMP EN
WATERONTHARDER
 DISHWASHER 500UT WITH DRAIN PUMP AND
WATER SOFTENER
- AISI 18/10 roestvrij stalen frame en wand
- Was- en spoelarmen roestvrij staal
- Deur veiligheidscontact
- Dubbelwandige deur
- Mand 500 x 500 mm
- Tankverwarming en oververhitter Incoly 800
- Voeding 400V 3P+N+T / 50 Hz
- Weerstand van de tank 2.600 W
- Weerstand van de oververhitter 5.400 W
- Waterverbruik 2 liter
- Tankinhoud 24 liter
- Elektrisch regelbare wasmiddel- en spoelglansmiddelautomaten
- Trechter voor zout
- Wateraansluiting G3/4M
- Uitgang Ø 25 mm
- Capaciteit 30 kratten per uur
- Cyclustijd 120 seconden
- Uitrusting 2 korven 500 x 500 mm, 2 bestekbakken
- Vermogen 5.920 W / 230 V
- Afmetingen B 585 x D 600 x H 815 mm
- Gewicht 57 kg
- Frame and wall AISI 18/10 stainless steel
- Washing and rinsing arms Stainless steel
- Door safety contact
- Double-walled door
- Basket 500 x 500 mm
- Tank heater and superheater Incoly 800
- Power supply 400V 3P+N+T / 50 Hz
- Tank resistance 2.600 W
- Superheater resistance 5.400 W
- Water consumption 2 liters
- Tank capacity 24 liters
- Adjustable electric detergent and rinse aid dosing units
- Salt funnel
- Water connection G3/4M
- Outlet Ø 25 mm
- Output 30 baskets per hour
- Cycle time 120 seconds
- Equipment 2 baskets 500 x 500 mm, 2 cutlery trays
- Power 5.920 W / 230 V
- Dimensions W 585 x D 600 x H 815 mm
- Weight 57 kg
 Artikel referentie : CLVA50UPVAT
EAN : 3611630083706
Article reference : CLVA50UPVAT
EAN : 3611630083706
30/04/2025 Deze gegevens kunnen zonder verdere informatie worden gewijzigd. | These datas can be changed without further information.